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DEL 01 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2025

COMISION DE PARQUES Y BIODIVERSIDAD DE TAMAULIPAS
PROGRAMAS Y PROYECTOS DE INVERSION

Concepto

GASTOS DE OPERACION

DERECHOS

PROYECTO VENTAS Y SERVICIOS
DEL ZOOLOGICO Y PARQUE
RECREATIVO TAMATAN

EGRESOS TAMUX

INGRESOS PROPIOS VENTAS Y
SERVICIOS ZOOLOGICO Y PARQUE
RECREATIVO TAMATAN

BECAS A LOS HUOS DE LOS

TRABAJADORES

NOMINA SUELDOS RAMO 28

NOMINA
RAMO 28

COMPENSACIONES

NOMINA PERSONAL CONTRATO
RAMO 28

PROTECCION Y CONSERVACION DE
TORTUGAS MARINAS

MANEJO, MONITOREO Y
CONSERVACION  DEL  JAGUAR

ol U
- ¥ -

REMANENTES PARA GASTRRAC2? p
Y BIODIVERSIDAD

SERVICIOS POR ASESORIA FISCAL. | '\ -

Aprobado
1

10,093,470

455,000

53,997,114

32,808,563

(Panthera Onca) EN TAMAULIPAS |

R

‘paRQUES O
JE TANGALLIPAS

.

Ampliaciones/

(Reducciones)

2

89,854

7,028,150

337,380

1,786,062

1,059,210

-5,996,432

21,468,717

3,925,998

1,000,000

469,800

296,523

P

Egresos

Modificado

3=(1+2)

10,183,324

7,028,150

337,380

1,786,062

1,059,210

455,000

48,000,682

32,808,563

21,468,717

3,925,998

1,000,000

469,800

296,523

Devengado

4

6,768,323

3,981,633

51,128

751,038

109,077

218,250

32,298,392

19,964,991

13,901,646

973,133

304,209

190,168

5,503,151

2,540,318

24,512

478,974

109,077

218,250

32,298,392

19,964,991

13,862,036

602,766

52,844

190,168

Subejercicio

6=(3-4)

3,415,001

3,046,518

286,252

/

1,035,025

950,134

236,750

15,702,290

12,843,572

7,567,071

2,952,865

695,791

469,800

106,355
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Egresos
Ampliaciones/ Subejercicio

‘ Concepto Aprobado Modificado Devengado Pagado

(Reducciones)
1 2 3=(1+2) 4 5 6=(3-4)

MANTENIMIENTO AL AREA
PROTEGIDA ECOLOGICA PARRAS 0 1,300,000 1,300,000 302,081 101,975 997,919
DE LA FUENTE

CONSERVACION DE  ESPECIES

PRIORITARIAS EN TAMAULIPAS 0 700,000 700,000 209,253 54,681 490,747
LR SUELDO UGS 0 4,431,921 4,431,921 4,386,261 4,386,261 45,660
CREDITO HSBC 1 2024 #E= 3L ,380, »360, ,
NOMINA SUELDO ESTATAL

0 1,947,748 1,947,748 1,938,165 1,938,165 9,583

CREDITO HSBC 2 2024

MANTENIMIENTO A LAS
INSTALACIONES DEL ZOOLOGICO Y 0 1,800,000 1,800,000 24,360 0 1,775,640
PARQUE RECREATIVO TAMATAN

ALIMENTACION DE EJEMPLARES

COMISION DE PARQUES Y 0 7,000,000 7,000,000 1,513,919 0 5,486,081
BIODIVERSIDAD DE TAMAULIPAS
s SUEPROS RECURSO 0 1,939,831 1,939,831 1,929,091 1,929,091 10,739
RAMO 28 EJERCICIO 2024 ' ’ ! ’ ! ’ ’ ) ’
Total del Gasto 97,354,146 50;584;7§§ 89,815,117 84,255,652 58,123,793
— <
"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Finanl:i_',a‘:ro‘s'_}_s_u's‘.hqtas, son (rgzonabIemente correctos y son responsabilidad del emisor"”
AR .i ‘r;.’.
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LIC. EBUARDO ROCHAIOROZCO LIC. CRISTINA MORENO JUAREZ
VOCAL EJECUTIVO DIRECTORA ADMINISTRATIVA
\Vﬂ-
C.P. ROSALVA A TREVIN C.P. IVONNE PATRICIA GONZALEZ BALDAZO
JEFE DEL DEPARTAMENTO DE“CONYROL DE RECURSOS JEFA DE DEPARTAMENTO DE CONTROL PRESUPUESTAL

HUMANOS ATERIALES



